PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PORTARIA INTERNA Nº. 004/2025

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE PORTARIAS

INTERNAS N° 002/2025 E N°003/2025”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, do

Município de São Mateus do Estado do

Espirito Santo, CNPJ 27.167.477/0001-12, no

uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Municipal n°148/2022 e

demais normas aplicáveis em vigor;

Considerando o despacho da Comissão de

Tomada de Contas constante dos Processos

Administrativos nº 8039/2025, fl. 89, e nº

8042/2025, fl. 8.

RESOLVE:

Art. 1° Revogar a portaria Interna n° 002/2025.

Art. 2° Revogar a portaria Interna n° 003/2025.

Art. 3° Está Portaria Interna entra em vigor na data de sua

publicação retroagindo seus efeitos a 26/03/2025.

São Mateus - ES, 26 de setembro de 2025.

FERNANDA CUNHA NICO

Secretária Municipal de Finanças
Decreto nº 17.083/2025

		2025-09-26T14:21:44-0300
	Fernanda Cunha Nico:12861778717